de Segurança Alimentar e Nutricional e de Abastecimento, a partir de agora 
chamada de SESANA, pelo servidor 

a Organização da Sociedade Civil 

ato representada por seu Presidente, ADELMO BATISTA GONÇALVES, portador da 
Cédula de Identidade RG nº 39.242.XXX-X, inscrito no CPF/MF sob o nº 282.410.XXX-
XX,

R$
1.973.086,62 (um milhão, novecentos e setenta e três mil oitenta e seis reais e
sessenta e dois centavos) q

PARCELA REPASSE COMPETÊNCIA
(EM MESES)

1ª R$
657.695,54 1º ao 3º

2ª R$
657.695,54 4º ao 6º

3ª R$
657.695,54 7º ao 9º

TOTAL R$ 1.973.086,62

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RESCISÃO
A parceria poderá ser rescindida nos seguintes casos: